
НИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Билјана Ташевска К.  

Датум: 26.06.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 1                   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ЕКОНОМИЈА НА СОЦИЈАЛНАТА ДРЖАВА и го постигнале следниот 
успех: 

Р.Бр. Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  56338        

2.  56579        

3.  57501        

4.  58065        

5.  58251        

6.  58782        

7.  59545        

8.  60460        

9.  60534        

10.  60601        

11.  60934        

12.  61027        

13.  61028        

14.  61387        

15.  61418        

16.  61500        

17.  61591        

18.  61680        

19.  61736        

20.  61806        

21.  61953        

22.  62166        

23.  62216        

24.  62338        

25.  62438        

26.  62501        

27.  62547        

28.  62582        

29.  62584        

30.  62585        



НИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Билјана Ташевска К.  

Датум: 26.06.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 1                   

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ЕКОНОМИЈА НА СОЦИЈАЛНАТА ДРЖАВА и го постигнале следниот 
успех: 

31.  62650        

32.  62682        

33.  62692        

34.  62694        

35.  62695        

36.  62704        

37.  62706        

38.  62712        

39.  62733        

40.  62757        

41.  62764        

42.  62778        

43.  62779        

44.  62783        

45.  62791        

46.  62796        

47.  62798        

48.  62803        

49.  62828        

50.  62830        

51.  62838        

52.  62868        

53.  62916        

54.  62930        

55.  62938        



НИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Професор: Билјана Ташевска К.  

Датум: 26.06.2023     Час: 9,00    

АМФИТЕАТАР 4                  

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 
Скопје по предметот ЕКОНОМИЈА НА СОЦИЈАЛНАТА ДРЖАВА и го постигнале следниот 
успех: 

56.  62962        

57.  62963        

58.  62974        

59.  62994        

60.  63005        

61.  63038        

62.  63047        

63.  63050        

64.  63051        

65.  63070        

66.  63077        

67.  63084        

68.  63085        

69.  63087        

70.  63098        

71.  63110        

72.  63112        

73.  63113        

74.  63130        

75.  63137        

76.  63159        

 

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


